АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

21.06.2022                                                                                                                                            № 3/16
г.Кедровый

[bookmark: _GoBack]Об итогах работы сторон по легализации заработной платы и снижению неформальной занятости

Заслушав Барвенко О.С., руководителя отдела финансов и экономики, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию об итогах работы сторон по легализации заработной платы и снижению неформальной занятости к сведению.

Председатель									                         Н.А. Соловьева